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Sommaren har verkligen dröjt sig kvar länge men 
nu sjunger den ändå på sista versen. Snart är det 
dags för vinterdäck och ¨rattmuff på¨. Men visst 
är det skönt med den klara höstluften, tratt-
kantareller, lingon och - inte minst - älgjakt. 
Nåja, alla är kanske inte förtjusta i svamp. Men 
det är skönt ändå att gå i skogen. Och alla jagar 
inte älg eller tycker att det är livets höjdpunkt 
men alla kan vi nog hitta en höjdpunkt även på 
hösten. På något sätt sjunker tempot en aning. 
Sommaren kan ju vara rätt krävande med alla sina
måsten. Allt som ska hinnas med under 
semestern. Nu kan vi konstatera att vi hann inte 
allt det där, för rätt som det var så ringlade 
latmasken in, och å så skönt det var! Det som blev 
gjort är gjort och resten tar vi nästa sommar. 
 
Men vi har ju en del att fundera på i Norrbo. Hur 
vi ska ha det. Vi har skolan som vi nu planerar att 
göra om till en friskola. Sockenföreningens skol-
grupp arbetar oförtrutet med den frågan och 
kommer att lämna in en ansökan till Skolverket. 
Men än återstår mycket arbete kring den. Vad har 
vi för mål? Hur tänker vi oss verksamheten. Finns 
de frivilliga krafter som behövs, för att ro 
projektet i land? Vi måste tänka långsiktigt. 
Föräldrar med skolbarn är en viktig grupp i det 
här sammanhanget. Men så klart, alla invånare i 
bygden är viktiga. 
 
Ungdomsgården  ¨Går´n ¨ är ett annat projekt 
som har hamnat i gungning, eftersom Harriet 
Johansson lämnar Norrbo . Det är ju hon som varit 
den vuxna stommen i verksamheten där. Vi har ju 
hela tiden frågat efter frivilliga krafter som kan 
hjälpa till att hålla gården i gång, eftersom den är 
så betydelsefull för ungdomarna. Och faktiskt 
måste den vara det för föräldrarna också. Mer om 
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detta finns på annan plats i bladet. 
 
Den 1 oktober var det medborgarråd i Missions-
kyrkan i Norrbo. Det var kommunens tjänstemän, 
bland andra Hans Gyllow och Mats Gradh, som 
informerade om hur man ser på vindkraftsfrågan. 
Man har gjort dels en översiktsplan över var 
vindkraftverk kan tänkas få byggnadslov (en 
samrådshandling), dels en landskapsanalys som 
belyser samma fråga. Vi kan lämna synpunkter  
fram till den 15 oktober till ledning för kommunens 
beslut. Deras mailadresser är: 

• hans.gyllow@hudiksvall.se 
• mats.gradh@hudiksvall.se  

 
Du kan också söka på nätet:  
 
http://www.hudiksvall.se/templates/ 
Page____555.aspx  
 
Vi hoppas kunna lägga in informationen på 
hemsidan. Men vill du ha tag på materialet som 
broschyr får du hämta den på kommunkontoret. 
Och det är ju litet bråttom. 
 
Ja, nog har vi ett och annat att tänka på när det 
gäller liv och leverne i Norrbo. 
 

//Elisabet Kock 
  

 
www.norrbo.nu 
Gå in på socknens gemensamma hemsida och ta en 
titt. Har du förslag på innehåll, förbättringar e.d.? 
Hör av dig till sara@norrbo.nu så blir hon jätteglad!
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 

Efterlysning 
Är du intresserad av bredband via fiber? Hudik-
svalls kommun och Fiberstaden har ett projekt 
"Gunillaprojektet" som bl.a. innebär lägre 
kostnader för indragning av fiber till hushåll i 
vissa områden. Ju fler vi är från samma område, 
desto större chans att vi kommer på fråga för 
rabatterat erbjudande. Hör av dej till 
arne.holmberg@yahoo.se eller tel. 330 66. 

//Arne Holmberg
 

Vill du hyra Folkets Hus i Norrbo? 
Här kommer information om vad det kostar att 
hyra Folkets Hus. 

• Lilla salen (för t.ex. möte): 275 kr 
• Lilla salen (för längre tid, ex. em-natt för 

fest): 500 kr 
• Stora salen = hela Folkets Hus: 800 kr 

Köket ingår alltid i hyran. 
För mer info eller bokning, kontakta Sven-Olov 
Rask på 0650-332 83 el. 070-263 32 83.  
 

En fastighetsmäklare i Norrbo 
Mitt namn är Lisa Eriksson. Jag jobbar som 
fastighetsmäklare i Hudiksvall, men bor i Norrbo 
(Hålsjö), så socknen har alltså en "egen" 
fastighetsmäklare. Det är alltid en trygghet för 
både köpare och säljare med en mäklare som 
känner till bygden. Du är mycket välkommen att 
höra av dig till mig.  
 
Med vänlig hälsning 
Lisa Eriksson 
Fastighetsmäklare Länshem  
Storgatan 32, 824 30 Hudiksvall 
Tel: 0650-48 79 96 
Mobil: 070-585 62 92 
E-post: lisa.eriksson@lanshem.se 
Hemsida: www.lanshem.se 

 
 
Adjö då alla goa ungdomar! 
 
Nu flyttar jag till Hudik då min hyresvärd 
behöver sitt hus själv. Många härliga stunder 
har vi haft tillsammans både på Går´n och på 
våra utflykter, det är med sorg i hjärtat jag 
lämnar er. Ni har under glädje jobbat och slitit 
för att bygga upp er egen ungdomsgård. Era 
föräldrar kan vara stolta över er. Jag hoppas av 
hela mitt hjärta att andra vuxna tar vid så 
ungdomsgården får leva vidare. 
 

Kram på er alla
Harriet 

 
 

Hjääälp oss … 
… att kunna ha vår ungdomsgård kvar! Vi 
måste ha nya ledare snabbt då Harriet flyttar 1 
nov. Vi vill absolut inte mista vår Gård som vi 
själva har byggt upp. Att ha en samlingsplats 
är viktigt för oss. 
 
Vädjar Norrbos ungdomar genom Ida Krantz 
Johansson. 
 
Ring Ida 0605-335 06, 076-817 00 39 så 
berättar jag mera. 
 
 

                

 
 
  

Nästa Norrbonytt utkommer runt den  

 

 
                                  

9 november. Om du vill ha med ett 
meddelande då så ska du skicka det till 
bodil@norrbo.nu eller ringa 0650-335 66 

senast den 31 oktober. Material som 
inkommer senare kan inte garanteras plats! 


